КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
администрации       города       Ставрополя

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«23» января 2019  г.                                                                                                    № 13
Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно - коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.                                        № 210-ФЗ «Об организации представления государственных                                          и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно - коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно - коммунальных услуг населению» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ заместителя                                         главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 21.01.2014  № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий                                     день  после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                                   на заместителя руководителя комитета городского хозяйства          администрации города Ставрополя Маслова Е.А.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                         В.И. Кишкинев
Согласовано:

Заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                 Е.Ю. Громова

Руководитель отдела правового
и кадрового обеспечения                                                               В.Н. Романенко

Ознакомлены:

Заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                    Е.А. Маслов

Руководитель отдела мониторинга
и взаимодействия в сфере организации
управления многоквартирными домами
на территории  города Ставрополя                                           Т.О. Сулейманова

Руководитель общего отдела                                                        Е.А. Барковская